
  

  
 

EVROPSKÁ UNIE 
  
 

DOLEJŠKOVA 2155/3, 182 23 PRAHA 8; IČ: 61388955, DIČ: CZ61388955; 
TELEFON: 28658 3014, 26605 2011; FAX: 28658 2307. 

e-mail: director@jh-inst.cas.cz; www.jh-inst.cas.cz/nanocentrum 
 

ÚSTAV FYZIKÁLNÍ CHEMIE J. HEYROVSKÉHO AV ČR, v.v.i. 
CENTRUM PRO INOVACE V OBORU NANOMATERIÁLŮ A NANOTECHNOLOGIÍ 

 
 
 
 

 
VŘ/1/2009 

V Praze dne 2. února 2009 
 
Oznámení o zahájení zadávacího řízení – výzva k podání nabídek 
 
Jako statutární orgán zadavatele nadlimitní veřejné zakázky oznamuji zahájení otevřeného zadávacího řízení dle § 27 zákona 
č. 137/2006 Sb. o veřejných zakázkách v platném znění, a to k zadání níže uvedené veřejné zakázky: 
 
Název zadavatele: Ústav fyzikální chemie J. Heyrovského AV ČR, v. v. i. 
Sídlo zadavatele: Dolejškova 2155/3, 182 23  Praha 8 – Libeň 
IČ: 613 88 955 
Název veřejné zakázky: Dodávka laboratorního nábytku vč. instalace pro projekt č. CZ.2.16/3.1.00/21089 
Druh veřejné zakázky: Nadlimitní na dodávky 
Druh zadávacího řízení: Otevřené řízení 
Předpokládaná hodnota zakázky: Kč 7 000 000,-- vč. DPH (Kč 5 882 352,94 bez DPH) 
Lhůta pro podání 
nabídek: 

Nabídky musí být doručeny zadavateli nejpozději do pondělí 23. března 2009 do 
12:00 hodin.  

Místo pro podání 
nabídek: 

V sídle zadavatele, kancelář sekretariátu ředitele 107b, I. patro 
od 9:00 do 12:00 a od 13:00 do 16:00 do rukou paní Vladimíry Bergerové 

Jazyk pro podání nabídek: Čeština 
Datum a čas otevírání 
obálek s nabídkami: 26. března 2009 v 9:30 hod. 

Místo otevírání obálek 
s nabídkami: V sídle zadavatele, zasedací místnost č. 108, I. patro 

Požadavky na prokázání 
splnění kvalifikace: 

Kompletní výčet uveden v zadávací dokumentaci. Zadavatel požaduje zejména prokázání: 
pojištění odpovědnosti, minimálního obratu, nejvýznamnějších realizovaných prací, 
průměrných počtů zaměstnanců. 

Údaje o hodnotících 
kritériích: Uvedeny v zadávací dokumentaci. 

 
V případě Vašeho zájmu o účast v zadávacím řízení si můžete objednat výdej zadávací dokumentace na adrese sídla zadavatele u 
kontaktní osoby. Zadávací dokumentaci v elektronické podobě najdete ke stažení na webových stránkách zadavatele na adrese 
www.jh-inst.cas.cz/nanocentrum nebo na stránkách Magistrátu hl. m. Prahy http://www.prahafondy.eu/cz/zadavaci-rizeni.html. 
 

Kontaktní osoba: Vladimíra Bergerová, e-mail: vladimira.bergerova@jh-inst.cas.cz, tel.: 286 583 014, ve 
stejném čase a místě jako pro podání nabídek 

Cena za reprografii: 50,-- Kč bez DPH 
 
S pozdravem 
 
 
 
 
 

Prof. RNDr. Zdeněk Samec, DrSc. 
ředitel 

 

http://www.jh-inst.cas.cz/nanocentrum
http://www.prahafondy.eu/cz/zadavaci-rizeni.html
mailto:vladimira.bergerova@jh-inst.cas.cz


  EVROPSKÁ UNIE

ZADÁVACÍ DOKUMENTACE VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 
 

Část 1: Podrobné podmínky 

Zadávací řízení 

Otevřené řízení podle § 27 zákona č. 137/2006 Sb., 
o veřejných zakázkách v platném znění 

Předmět veřejné zakázky 

DODÁVKA LABORATORNÍHO NÁBYTKU VČ. INSTALACE 
 

pro projekt 
Centrum pro inovace v oboru nanomateriálů a nanotechnologií 

reg. č. CZ.2.16/3.1.00/21089 

Nadlimitní veřejná zakázka 

 Název části zadávací dokumentace 

 Podrobné podmínky zadávací dokumentace 

Zadavatel:   veřejný Typ veřejné zakázky:   na dodávky 

Zadavatel veřejné zakázky 

Ústav fyzikální chemie J. Heyrovského AV ČR, v. v. i. 
se sídlem Dolejškova 2155/3, 182 23  Praha 8 – Libeň 

     Evropský fond pro regionální rozvoj Praha & EU 
Investujeme do vaší budoucnosti 

Strana 1 (celkem 20) 



Obsah: 
 
1 Zadavatel .................................................................................................................................................. 3 

1.1 Základní údaje.................................................................................................................................. 3 
1.2 Osoba oprávněná jednat jménem zadavatele ................................................................................. 3 
1.3 Obecná ustanovení o zadávací dokumentaci .................................................................................. 3 

2 Předmět plnění veřejné zakázky............................................................................................................... 3 
2.1 Předmět plnění veřejné zakázky ...................................................................................................... 3 
2.2 Specifikace ....................................................................................................................................... 5 
2.3 Další vybavení preferované zadavatelem........................................................................................ 6 

3 Doba a místo plnění veřejné zakázky....................................................................................................... 6 
3.1 Doba plnění veřejné zakázky ........................................................................................................... 6 
3.2 Místo plnění veřejné zakázky........................................................................................................... 6 

4 Kvalifikace dodavatelů .............................................................................................................................. 6 
4.1 Obecná ustanovení o prokazování splnění kvalifikace .................................................................... 6 

4.1.1 Prokázání kvalifikace pomocí subdodavatele ......................................................................... 7 
4.1.2 Prokázání kvalifikace pokud podává nabídku více osob společně ......................................... 7 
4.1.3 Prokazování kvalifikace v případě zahraničních osob............................................................. 8 

4.2 Základní kvalifikační předpoklady .................................................................................................... 8 
4.3 Profesní kvalifikační předpoklady..................................................................................................... 9 
4.4 Ekonomické a finanční kvalifikační předpoklady............................................................................ 10 
4.5 Technické kvalifikační předpoklady ................................................................................................ 10 
4.6 Postup zadavatele při hodnocení kvalifikace ................................................................................. 10 
4.7 Prokazování kvalifikace pomocí výpisu ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů ..........................11 
4.8 Prokazování kvalifikace pomocí osvědčení ze systému certifikovaných dodavatelů .....................11 

5 Ekonomické a finanční kvalifikační předpoklady .....................................................................................11 
5.1.1 Výkaz celkového obratu uchazeče.........................................................................................11 

6 Technické kvalifikační předpoklady......................................................................................................... 12 
6.1.1 Seznam významných dodávek.............................................................................................. 12 

7 Návrh smlouvy ........................................................................................................................................ 13 
8 Obchodní podmínky................................................................................................................................ 13 

8.1 Subdodavatelé ............................................................................................................................... 13 
8.2 Technické specifikace..................................................................................................................... 14 
8.3 Dokumentace k nabízenému plnění............................................................................................... 14 
8.4 Platební podmínky.......................................................................................................................... 14 
8.5 Zadavatelem požadované zajištění závazků a smluvních pokut ................................................... 15 
8.6 Zadavatelem požadovaná délka záručních lhůt a servisní zázemí ............................................... 15 

9 Požadavky a podmínky pro zpracování nabídky .................................................................................... 16 
9.1 Požadavky na způsob zpracování nabídky.................................................................................... 16 
9.2 Doložení výpočtu ceny zařízení a komponent ............................................................................... 16 
9.3 Požadavky zadavatele k obsahovému členění a formě zpracování nabídky a dokladů k prokázání 
splnění kvalifikace ....................................................................................................................................... 16 

9.3.1 Způsob a forma zpracování nabídky a dokladů k prokázání splnění kvalifikace .................. 16 
9.3.2 Elektronická verze nabídky.................................................................................................... 17 
9.3.3 Požadavky na jednotné uspořádání písemné verze nabídky a dokladů k prokázání splnění 
kvalifikace 17 

10 Prohlídka místa plnění a poskytování dodatečných informací k zadávací dokumentaci........................ 17 
11 Způsob a místo pro podávání nabídek ................................................................................................... 18 

11.1 Elektronické podání nabídek.......................................................................................................... 19 
11.2 Lhůta pro podání nabídek a zadávací lhůta ................................................................................... 19 
11.3 Termín otevírání obálek.................................................................................................................. 19 

12 Kritéria pro zadání veřejné zakázky........................................................................................................ 19 
13 Další práva a podmínky vyhrazené zadavatelem................................................................................... 20 
14 Části zadávací dokumentace.................................................................................................................. 20 
 

Strana 2 (celkem 20) 



 1  Zadavatel 
 

 1.1  Základní údaje 
 
Název: Ústav fyzikální chemie J. Heyrovského AV ČR, v. v. i. 
Sídlo: Dolejškova 2155/3, 182 23  Praha 8 - Libeň 
Země: Česká republika 
IČ: 613 88 955 
 
 
 1.2  Osoba oprávněná jednat jménem zadavatele 
 
Osobou oprávněnou jednat jménem zadavatele ve věcech smluvních je prof. RNDr. Zdeněk 
Samec, DrSc., ředitel v. v. i.  
 
 
 1.3  Obecná ustanovení o zadávací dokumentaci 
 
Zadavatel zpracoval tuto zadávací dokumentaci dle svých nejlepších znalostí a zkušeností z 
oblasti zadávání veřejných zakázek s cílem zajistit transparentní, nediskriminační a hospodárné 
zadání veřejné zakázky. Zadavatel i přes nejlepší péči nemůže vyloučit, že budoucí názor orgánu 
dohledu na skutečnosti a procesy upravené v zadávací dokumentaci, může být odlišný od názoru 
zadavatele. 
 
Zadavatel proto žádá uchazeče, aby neprodleně po převzetí této zadávací dokumentace tuto 
podrobili vlastnímu přezkoumání a v případě nesouhlasu s jakoukoliv skutečností resp. procesem v 
něm obsaženým využili svého práva podat námitku ve smyslu § 110 zákona č. 137/2006 Sb. O 
veřejných zakázkách (dále jen zákon). Námitku proti skutečnostem upraveným v zadávací 
dokumentaci lze podat nejpozději do 15 dnů ode dne, kdy se uchazeč o domnělém porušení 
zákona dozví, nejpozději však do doby uzavření smlouvy (§ 110, odst. 3 zákona). 
 
Zadavatel výslovně upozorňuje uchazeče, že jakékoliv námitky, směřující proti skutečnostem 
obsaženým v zadávací dokumentaci resp. skutečnostem, o kterých se uchazeč mohl dozvědět při 
studiu zadávací dokumentace, podané později než ve lhůtě 15 dnů od data vyzvednutí zadávací 
dokumentace, zadavatel zásadně posoudí jako nedůvodné. Zadavatel každou takto opožděně 
podanou námitku posoudí jednoznačně jako nedůvodnou a přitom účelovou snahu uchazeče o 
poškození ostatních uchazečů. 
 
Zadavatel dále upozorňuje uchazeče na skutečnost, že zadávací dokumentace je souhrnem 
požadavků vyplývajících z obecně platných norem. Uchazeč se tak musí při zpracování své 
nabídky vždy řídit nejen požadavky obsaženými v zadávací dokumentaci, ale též ustanoveními 
příslušných obecně závazných norem. 
 
 
 2  Předmět plnění veřejné zakázky 

 
 2.1  Předmět plnění veřejné zakázky 
 
Předmětem plnění této veřejné zakázky je dodávka laboratorního nábytku a dalšího zařízení vč. 
instalace na místě dodání (ÚFCH JH, 6. patro, část A), do Centra pro inovace v oboru 
nanomateriálů a nanotechnologií, budovaného v rámci OP Praha – Konkurenceschopnost, dle níže 
uvedené specifikace a výkresové dokumentace v příloze č. 1, která je nedílnou součástí této 
zadávací dokumentace. 

Strana 3 (celkem 20) 



 
Místnost 
č. 

Popis vybavení – technická náročnost Množství

6.26 Standardní laboratoř: 
 standardní laboratorní stůl s napojením na přívod vody, odpad a el. 

energii 220 V 
 odkládací stůl velký 
 parapetní stůl na míru 
 digestoř standardní 

 
 
1 
1 
1 
1 

6.27 Technická místnost – bez vybavení  

6.28 Technická místnost – bez vybavení  

6.29 Technická místnost: 
 parapetní stůl na míru 

 
1 

6.30 Standardní laboratoř: 
 standardní laboratorní stůl s napojením na přívod vody, odpad a el. 

energii 220 V 
 parapetní stůl na míru 
 výlevka na odvod chladicí vody 

 
 
1 
1 
2 

6.31 Standardní laboratoř: 
 standardní laboratorní stůl s napojením na přívod vody, odpad a el. 

energii 220 V 
 parapetní stůl na míru 

 
 
1 
1 

6.32 NADSTANDARDNÍ LABORATOŘ: 
 nadstandardní laboratorní stůl s napojením na přívod vody, odpad a el. 

energii 220 V 
 odkládací stůl velký 
 parapetní stůl na míru 
 digestoř nadstandardní 
 skříň na chemikálie 
 šatní skříň 

 
 
2 
2 
1 
2 
1 
1 

6.33 Standardní laboratoř: 
 odkládací stůl velký 
 parapetní stůl na míru 

 
1 
1 

6.34 Standardní laboratoř: 
 standardní laboratorní stůl s napojením na přívod vody, odpad a el. 

energii 220 V 
 odkládací stůl velký 
 parapetní stůl na míru 

 
 
1 
1 
1 

6.35 NADSTANDARDNÍ LABORATOŘ: 
 nadstandardní laboratorní stůl s napojením na přívod vody, odpad a el. 

energii 220 V 
 odkládací stůl s výlevkou 
 odkládací stůl 
 parapetní stůl 
 digestoř nadstandardní 
 skříň na chemikálie 
 šatní skříň 

 
 
2 
1 
1 
1 
2 
1 
1 

Strana 4 (celkem 20) 



6.36 Standardní laboratoř: 
 odkládací stůl velký s výlevkou 
 odkládací stůl malý 
 parapetní stůl na míru 

 
1 
2 
1 

6.37 Standardní laboratoř: 
 standardní laboratorní stůl s napojením na přívod vody, odpad a el. 

energii 220 V 
 parapetní stůl velký 

 
 
1 
1 

6.38 Standardní laboratoř: 
 standardní laboratorní stůl s napojením na přívod vody, odpad a el. 

energii 220 V 
 parapetní stůl na míru 
 digestoř standardní 

 
 
4 
1 
2 

6.39 Standardní vybavení: 
 standardní laboratorní stůl s napojením na přívod vody, odpad a el. 

energii 220 V 
 odkládací stůl velký 
 parapetní stůl na míru 

 
 
2 
1 
1 

 
 
 2.2  Specifikace 
 
Předmětem dodávky je zboží uvedené v tabulce, které splňuje následující základní požadavky, a to 
včetně příslušenství: 
 
1) Standardní laboratorní stůl – musí mít minimálně toto příslušenství (vlastnosti):  

a. 1 zásuvkový kontejner nebo alespoň 2 samostatné zásuvky 
b. pracovní desku střední chemické odolnosti s min. hloubkou 80 cm 
c. zabudovaný přívod vody a el. energie s napětím 220 V 
d. zabudovaná výlevka vč. vodovodní baterie a napojení na odpad 
e. odkládací police nad pracovní deskou 

2) Nadstandardní laboratorní stůl – musí mít minimálně toto příslušenství (vlastnosti): 
a. 1 zásuvkový kontejner nebo alespoň 2 samostatné zásuvky 
b. pracovní desku vysoké chemické odolnosti vůči kyselinám, organickým 

rozpouštědlům a vyšším teplotám s min. hloubkou 80 cm 
c. zabudovaný přívod vody a el. energie s napětím 220 V 
d. zabudovaná výlevka vč. vodovodní baterie a napojení na odpad 
e. odkládací police nad pracovní deskou 

3) Odkládací stůl – musí mít minimálně toto příslušenství (vlastnosti): 
a. 1 zásuvkový kontejner nebo alespoň 2 samostatné zásuvky 

4) Parapetní stůl – musí mít minimálně tyto vlastnosti: 
a.  hloubka pracovní desky min. 60 cm 

5) Digestoř standardní – musí mít minimálně toto příslušenství (vlastnosti): 
a. napojení na stávající (existující) odtahy 
b. střední chemická odolnost 

6) Digestoř nadstandardní – musí mít minimálně toto příslušenství (vlastnosti): 
a. napojení na stávající (existující) odtahy 
b. vysoká chemická odolnost vůči kyselinám, organickým rozpouštědlům a 

vyšším teplotám 
7) Skříň na chemikálie – standardní bez zvláštních požadavků 
8) Šatní skříň standardní – standardní bez zvláštních požadavků 

Strana 5 (celkem 20) 



 2.3  Další vybavení preferované zadavatelem 
 
Počet a druh tohoto vybavení při dodržení požadované maximální ceny je jedním z hodnotících 
kritérií při výběru, viz bod. 12 této zadávací dokumentace, přičemž níže uvedené vybavení má 
před jiným přednost. 
 
1) Skříně na ukládání chemikálií 
2) Nástěnné skříňky 
3) Kontejnery pod parapetní stoly 
4) Židle 
5) Odkládací stoly pod zařízení 
6) Váhové stoly 
7) Šatní skříně 
 
 
 3  Doba a místo plnění veřejné zakázky 
 
 3.1  Doba plnění veřejné zakázky 
 
Zadavatel požaduje zahájení plnění veřejné zakázky ihned po podpisu smlouvy s vybraným 
uchazečem, přičemž montáž dodávky pro veřejnou zakázku na místě dodání může být zahájena 
nejdříve dnem 1. 6. 2009. Zakázka musí být dokončena a předána do15. 10. 2009. Uvedený 
termín dokončení je termín nepřekročitelný. 
 
 
 3.2  Místo plnění veřejné zakázky 
 
Místem plnění zakázky je sídlo zadavatele. 
 
 
 4  Kvalifikace dodavatelů 

 
 4.1  Obecná ustanovení o prokazování splnění kvalifikace 
 
Dodavatel je povinen v souladu s § 50 zákona prokázat splnění kvalifikace. Veškeré doklady 
požadované k prokázání splnění kvalifikace musí být, v souladu s § 57 odst. 1 zákona, předloženy 
v originálu nebo v úředně ověřené kopii. Je-li zadavatelem vyžadováno čestné prohlášení, musí 
být podepsáno originál nebo musí být úředně ověřená kopie zmocnění této osoby součástí 
dokladů, kterými uchazeč prokazuje splnění kvalifikace. Nesplnění těchto podmínek posoudí 
zadavatel jako nesplnění kvalifikace s následkem vyloučení dodavatele ze zadávacího řízení. 
 
Splněním kvalifikace se rozumí: 
 
a) splnění základních kvalifikačních předpokladů podle § 53 zákona, 

 
b) splnění profesních kvalifikačních předpokladů podle § 54 zákona, 

 
c) splnění ekonomických a finančních kvalifikačních předpokladů podle § 55 zákona a 

 
d) splnění technických kvalifikačních předpokladů podle § 56 zákona. 
 
Dojde-li do doby rozhodnutí o výběru nejvhodnější nabídky k jakékoliv změně v kvalifikaci 
dodavatele, která by jinak znamenala nesplnění kvalifikace podle § 60 zákona, je dodavatel 

Strana 6 (celkem 20) 



povinen nejpozději do 7 dnů tuto skutečnost veřejnému zadavateli písemně oznámit a současně 
předložit potřebné dokumenty prokazující splnění kvalifikace v plném rozsahu. 
 
Povinnost podle předchozího odstavce se vztahuje obdobně na uchazeče, se kterým je v souladu 
s rozhodnutím zadavatele možné uzavřít smlouvu, a to až do doby uzavření smlouvy. V takovém 
případě musí uchazeč, s nímž veřejný zadavatel uzavírá smlouvu, předložit potřebné dokumenty 
prokazující splnění kvalifikace v plném rozsahu nejpozději při uzavření smlouvy. 
 
Veškeré dokládané údaje, týkající se dodavatele, se musejí vztahovat výhradně k osobě 
dodavatele se současným identifikačním číslem nebo k osobě, která byla právním předchůdcem 
dodavatele a jejíž veškeré závazky převzal dodavatel. 
 
 
 4.1.1  Prokázání kvalifikace pomocí subdodavatele 
 
Pokud není dodavatel schopen prokázat splnění určité části kvalifikace požadované zadavatelem 
podle shora uvedených písmen b) až d) v plném rozsahu, je oprávněn splnění kvalifikace v 
chybějícím rozsahu prokázat prostřednictvím subdodavatele. Dodavatel je v takovém případě 
povinen veřejnému zadavateli předložit smlouvu uzavřenou se subdodavatelem, z níž vyplývá 
závazek subdodavatele k poskytnutí plnění určeného k plnění veřejné zakázky dodavatelem či k 
poskytnutí věcí či práv, s nimiž bude dodavatel oprávněn disponovat v rámci plnění veřejné 
zakázky, a to alespoň v rozsahu, v jakém subdodavatel prokázal splnění kvalifikace. Dodavatel 
není oprávněn prostřednictvím subdodavatele prokázat splnění kvalifikace podle shora uvedeného 
písmene a). 
 
Ve shora uvedené smlouvě je subdodavatel povinen se zavázat dodavateli k poskytnutí práva 
plného a nedělitelného ručení za škody vzniklé nekvalitním, pozdním či jinak vadným plněním 
dodavatele, a též škody vzniklé z důvodu finanční nestability dodavatele, a to v případě, kdy tuto 
náhradu odmítne, resp. není schopen vůči zadavateli provést sám dodavatel. K rozhodnutí o 
skutečnosti vzniku škody a stanovení jejího rozsahu a náhradové povinnosti je vždy příslušný 
výhradně zadavatel. Splatnost veškerých pohledávek vyplývající z povinnosti nahradit škodu je 7 
dní a případný nesouhlas dodavatele či jeho subdodavatele ohledně skutečnosti vzniku škody, 
resp. rozsahu její náhrady, nemá jakýkoliv odkladný účinek. 
 
Jedinou výjimkou ze shora uvedeného odstavce tvoří případné pouhé doložení chybějícího 
oprávnění k podnikání subdodavatelem, kdy takový subdodavatel může svoji náhradovou 
povinnost omezit jen na tu část plnění, která se týká rozsahu jím poskytovaného oprávnění k 
podnikání. 
 
Zadavatel dále stanoví, že podpisy smlouvy subdodavatelem a dodavatelem musí být úředně 
ověřeny. V opačném případě posoudí zadavatel takto předloženou smlouvu jako neplatnou s 
následkem vyloučení uchazeče ze zadávacího řízení. 
 
 
 4.1.2  Prokázání kvalifikace pokud podává nabídku více osob společně 
 
Má-li být předmět veřejné zakázky plněn několika dodavateli společně a za tímto účelem podávají 
či hodlají podat společnou nabídku, je každý z dodavatelů povinen prokázat splnění základních 
kvalifikačních předpokladů a profesního kvalifikačního předpokladu v rozsahu předložení výpisu z 
obchodního rejstříku, pokud je v něm zapsán, či výpisu z jiné obdobné evidence, pokud je v ní 
zapsán, v plném rozsahu. Splnění kvalifikace podle výše uvedených písm. b) až d) musí prokázat 
všichni dodavatelé společně. 
 

Strana 7 (celkem 20) 



V případě, že má být předmět veřejné zakázky plněn společně několika dodavateli, jsou veřejnému 
zadavateli povinni předložit současně s doklady prokazujícími splnění kvalifikačních předpokladů 
smlouvu, ve které je obsažen závazek, že všichni tito dodavatelé budou vůči veřejnému zadavateli 
a třetím osobám z jakýchkoliv právních vztahů vzniklých v souvislosti s veřejnou zakázkou 
zavázáni společně a nerozdílně, a to po celou dobu plnění veřejné zakázky i po dobu trvání jiných 
závazků vyplývajících z veřejné zakázky. Požadavek na závazek podle věty první, aby dodavatelé 
byli zavázáni společně a nerozdílně, platí, pokud zvláštní právní předpis nebo zadavatel nestanoví 
jinak. 
 
 
 4.1.3  Prokazování kvalifikace v případě zahraničních osob 
 
Pokud nevyplývá ze zvláštního právního předpisu jinak, prokazuje zahraniční dodavatel splnění 
kvalifikace způsobem podle právního řádu platného v zemi jeho sídla, místa podnikání nebo 
bydliště, a to v rozsahu požadovaném tímto zákonem a veřejným zadavatelem. Pokud se podle 
právního řádu platného v zemi sídla, místa podnikání nebo bydliště zahraničního dodavatele určitý 
doklad nevydává, je zahraniční dodavatel povinen prokázat splnění takové části kvalifikace 
čestným prohlášením. Není-li povinnost, jejíž splnění má být v rámci kvalifikace prokázáno, v zemi 
sídla, místa podnikání nebo bydliště zahraničního dodavatele stanovena, učiní o této skutečnosti 
čestné prohlášení. 
 
Doklady prokazující splnění kvalifikace předkládá zahraniční dodavatel v původním jazyce s 
připojením jejich úředně ověřeného překladu do českého jazyka, pokud zadavatel v zadávacích 
podmínkách, nebo mezinárodní smlouva, kterou je Česká republika vázána, nestanoví jinak; to 
platí i v případě, prokazuje-li splnění kvalifikace doklady v jiném než českém jazyce dodavatel se 
sídlem, místem podnikání nebo místem trvalého pobytu na území České republiky. 
 
 
 4.2  Základní kvalifikační předpoklady 
 
Základní kvalifikační kritéria splňuje dodavatel,  
 

a) který nebyl pravomocně odsouzen pro trestný čin spáchaný ve prospěch zločinného 
spolčení, trestný čin účasti na zločinném spolčení, legalizace výnosů z trestné činnosti, 
podílnictví, příjímání úplatku, podplácení, nepřímého úplatkářství, podvodu, úvěrového 
podvodu, včetně případů, kdy jde o přípravu nebo pokus nebo účastenství na takovém 
trestném činu; jde-li o právnickou osobu, musí tento předpoklad splňovat statutární orgán 
nebo každý člen statutárního orgánu, a je-li statutárním orgánem dodavatele či členem 
statutárního orgánu dodavatele právnická osoba, musí tento předpoklad splňovat statutární 
orgán nebo každý člen statutárního orgánu této právnické osoby; podává-li nabídku či žádost 
o účast zahraniční právnická osoba prostřednictvím své organizační složky, musí předpoklad 
podle tohoto písmene splňovat vedle uvedených osob rovněž vedoucí této organizační 
složky; tento základní kvalifikační předpoklad musí dodavatel splňovat jak ve vztahu k území 
České republiky, tak k zemi svého sídla, místa podnikání či bydliště, 

b) který nebyl pravomocně odsouzen pro trestný čin, jehož skutková podstata souvisí s 
předmětem podnikání dodavatele podle zvláštních právních předpisů nebo došlo k zahlazení 
odsouzení za spáchání takového trestného činu; jde-li o právnickou osobu, musí tuto 
podmínku splňovat statutární orgán nebo každý člen statutárního orgánu, a je-li statutárním 
orgánem dodavatele či členem statutárního orgánu dodavatele právnická osoba, musí tento 
předpoklad splňovat statutární orgán nebo každý člen statutárního orgánu této právnické 
osoby; podává-li nabídku či žádost o účast zahraniční právnická osoba prostřednictvím své 
organizační složky, musí předpoklad podle tohoto písmene splňovat vedle uvedených osob 

Strana 8 (celkem 20) 



rovněž vedoucí této organizační složky; tento základní kvalifikační předpoklad musí 
dodavatel splňovat jak ve vztahu k území České republiky, tak k zemi svého sídla, místa 
podnikání či bydliště,  

c) který nenaplnil skutkovou podstatu jednání nekalé soutěže formou podplácení podle 
zvláštního právního předpisu, 

d) na jehož majetek není prohlášen konkurs nebo návrh prohlášení konkursu nebyl zamítnut 
pro nedostatek majetku dodavatele nebo vůči němuž není povoleno vyrovnání nebo 
zavedena nucená správa podle zvláštních právních předpisů, 

e) který není v likvidaci, 
f) který nemá v evidenci daní zachyceny daňové nedoplatky, a to jak v České republice, tak v 

zemi sídla, místa podnikání či bydliště dodavatele, 
g) který nemá nedoplatek na pojistném a na penále na veřejné zdravotní pojištění, a to jak v 

České republice, tak v zemi sídla, místa podnikání či bydliště dodavatele, 

h) který nemá nedoplatek na pojistném a na penále na sociální zabezpečení a příspěvku na 
státní politiku zaměstnanosti, a to jak v České republice, tak v zemi sídla, místa podnikání či 
bydliště dodavatele, a 

i) který nebyl v posledních 3 letech pravomocně disciplinárně potrestán či mu nebylo 
pravomocně uloženo kárné opatření podle zvláštních právních předpisů, je-li podle § 54 
písm. d) požadováno prokázání odborné způsobilosti podle zvláštních právních předpisů; 
pokud dodavatel vykonává tuto činnost prostřednictvím odpovědného zástupce nebo jiné 
osoby odpovídající za činnost dodavatele, vztahuje se tento předpoklad na tyto osoby. 

 
Uchazeč prokazuje splnění kvalifikačních předpokladů podle předchozího odstavce předložením: 
 
a) výpisu z evidence Rejstříku trestů – pro písmena a) a b), 

 
b) potvrzení příslušného finančního úřadu a ve vztahu ke spotřební dani čestného prohlášení – 

pro písmeno f), 
 

c) potvrzení příslušného orgánu či instituce – pro písmeno h), 
 

d) čestného prohlášení – pro písmena c) až e) a g) a i). 
 
Doklady prokazující splnění základních kvalifikačních předpokladů a výpis z obchodního rejstříku 
nesmějí být k poslednímu dni, ke kterému má být prokázáno splnění kvalifikace, starší 90 
kalendářních dnů. 
 
 
 4.3  Profesní kvalifikační předpoklady 
 
Splnění profesních a kvalifikačních předpokladů prokáže dodavatel, který předloží: 
 
a) výpis z obchodního rejstříku, pokud je v něm zapsán, či výpis z jiné obdobné evidence, pokud 

je v ní zapsán, 
 

b) doklad o oprávnění k podnikání podle zvláštních právních předpisů v rozsahu odpovídajícím 
předmětu veřejné zakázky, zejména doklad prokazující příslušné živnostenské oprávnění či 
licenci, 
 

Strana 9 (celkem 20) 



c) doklad vydaný profesní samosprávnou komorou či jinou profesní organizací prokazující jeho 
členství v této komoře či jiné organizaci, je-li takové členství nezbytné pro plnění veřejné 
zakázky na služby podle zvláštních právních předpisů, 
 

d) doklad osvědčující odbornou způsobilost dodavatele nebo osoby, jejímž prostřednictvím 
odbornou způsobilost zabezpečuje, je-li pro plnění veřejné zakázky nezbytná podle zvláštních 
právních předpisů. 

 
Zadavatel dále stanoví, že doklady dle shora uvedeného písm. b) je dodavatel povinen předložit 
v minimálním rozsahu nutném k plnění této veřejné zakázky. Zadavatel dále stanoví, že 
neuplatňuje žádné požadavky na předložení dokladů dle shora uvedených písm. c) a d). 
 
 
 4.4  Ekonomické a finanční kvalifikační předpoklady 
 
Požadavky zadavatele na splnění ekonomických a finančních kvalifikačních předpokladů a způsob 
jejich prokázání je řešen, pro svůj rozsah, v kapitole 5 těchto podrobných podmínek. 
 
Zadavatel k této části prokázání kvalifikace stanoví, že dodavatel může doklady požadované 
zadavatelem nahradit i doklady jinými. Zadavatel však tyto doklady uzná jen tehdy, pokud z těchto 
dokladů bude nade vší pochybnost vyplývat splnění celého rozsahu kvalifikace požadovaného 
zadavatelem. 
 
 
 4.5  Technické kvalifikační předpoklady 
 
Požadavky zadavatele na splnění ekonomických a finančních kvalifikačních předpokladů a způsob 
jejich prokázání je řešen, pro svůj rozsah, v kapitole 6 těchto podrobných podmínek. 
 
Zadavatel k této části prokázání kvalifikace stanoví, že dodavatel může doklady požadované 
zadavatelem nahradit i doklady jinými. Zadavatel však tyto doklady uzná jen tehdy, pokud z těchto 
dokladů bude nade vší pochybnost vyplývat splnění celého rozsahu kvalifikace požadovaného 
zadavatelem. 
 
 
 4.6  Postup zadavatele při hodnocení kvalifikace 
 
Zadavatel, resp. zadavatelem pověřená hodnotící či zvláštní komise, posoudí prokázání splnění 
kvalifikace dodavatele z hlediska požadavků stanovených v souladu se zákonem. 
 
Zadavatel může požadovat po dodavateli, aby písemně objasnil předložené informace či doklady 
nebo předložil další dodatečné informace či doklady prokazující splnění kvalifikace, s výjimkou 
případů, kdy splnění příslušné části kvalifikace nebylo dodavatelem prokázáno vůbec. Dodavatel je 
povinen splnit tuto povinnost v přiměřené lhůtě stanovené veřejným zadavatelem. 
 
Dodavatel, který nesplní kvalifikaci v požadovaném rozsahu, nebo nesplní povinnost informovat 
zadavatele o změně své kvalifikace, musí být zadavatelem vyloučen z účasti v zadávacím řízení. 
Zadavatel bezodkladně písemně oznámí dodavateli své rozhodnutí o jeho vyloučení z účasti v 
zadávacím řízení s uvedením důvodu. 
 
 
 
 

Strana 10 (celkem 20) 



 4.7  Prokazování kvalifikace pomocí výpisu ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů 
 
Dodavatel může při prokazování své kvalifikace předložit zadavateli výpis ze seznamu 
kvalifikovaných dodavatelů (§ 127 zákona), a to ve lhůtě pro prokázání splnění kvalifikace, přičemž 
tento výpis nahrazuje prokázání splnění: 
 
a) základních kvalifikačních předpokladů podle § 53 odst. 1 a 

 
b) profesních kvalifikačních předpokladů podle § 54 v tom rozsahu, v jakém doklady prokazující 

splnění těchto profesních kvalifikačních předpokladů pokrývají požadavky zadavatele na 
prokázání splnění profesních kvalifikačních předpokladů pro plnění veřejné zakázky. 

 
Zadavatel při předložení výpisu nepožaduje předložení dokladů prokazujících splnění kvalifikace 
podle § 53 odst. 1 písm. f) až h) zákona. Zadavatel přijme výpis ze seznamu, pokud k poslednímu 
dni, ke kterému má být prokázáno splnění kvalifikace, není výpis ze seznamu starší 3 měsíce. 
 
 
 4.8  Prokazování kvalifikace pomocí osvědčení ze systému certifikovaných 

dodavatelů 
 
Dodavatel může při prokazování své kvalifikace předložit zadavateli certifikát vydaný v rámci 
systému certifikovaných dodavatelů, který obsahuje náležitosti stanovené v § 139 zákona, a to ve 
lhůtě pro prokázání splnění kvalifikace. Údaje v certifikátu musí být platné nejméně k poslednímu 
dni lhůty pro prokázání splnění kvalifikace (§ 52). 
 
Certifikát za shora uvedených podmínek prokazuje, v rozsahu v něm uvedených údajů, splnění 
kvalifikace dodavatelem. Zadavatel k této věci stanoví, že neuzná kvalifikaci za prokázanou, pokud 
z předloženého certifikátu nebude vyplývat jasný a úplný rozsah splnění kvalifikace stanovené 
zadavatelem. 
 
Zadavatel dále stanoví, že pokud z předloženého certifikátu nebude zcela vyplývat úplné splnění 
všech jednotlivých kvalifikačních předpokladů stanovených zadavatelem, uchazeč je povinen k 
certifikátu připojit další listiny, které jednoznačně prokazují, že předpokladem certifikace bylo právě 
splnění všech jednotlivých kvalifikačních předpokladů stanovených zadavatelem. 
 
 
 5  Ekonomické a finanční kvalifikační předpoklady 
 
Zadavatel požaduje k prokázání splnění ekonomických a finančních kvalifikačních předpokladů 
dodavatele předložení níže uvedených dokladů, prokazujících dále popsané skutečnosti: 
 
 
 5.1.1  Výkaz celkového obratu uchazeče 
 
Uchazeč prokáže tento kvalifikační předpoklad předložením údajů o celkovém obratu dodavatele 
zjištěného podle zvláštních právních předpisů a obratu dosaženého dodavatelem s ohledem na 
předmět veřejné zakázky, a to za poslední 3 účetní období. Jestliže dodavatel vznikl později nebo 
prokazatelně zahájil činnost vztahující se k předmětu veřejné zakázky později, postačí, předloží-li 
údaje o svém obratu za všechna účetní období od svého vzniku nebo od zahájení příslušné 
činnosti. 
 
Uchazeč předloží shora požadované údaje ve formě čestného prohlášení, přičemž toto nesmí být 
učiněno s datem straším, než je datum oznámení veřejné zakázky. 

Strana 11 (celkem 20) 



Zadavatel v této souvislosti dále stanoví, že ke splnění kvalifikace požaduje, aby v žádném ze 
sledovaných účetních období neklesl celkový obrat uchazeče pod limit 3 mil. Kč.  
 
 
 6  Technické kvalifikační předpoklady 
 
Zadavatel požaduje k prokázání splnění technických kvalifikačních předpokladů dodavatele 
předložení níže uvedených dokladů prokazujících dále popsané skutečnosti: 
 
 
 6.1.1  Seznam významných dodávek 
 
Dodavatel prokáže tento kvalifikační předpoklad předložením seznamu významných dodávek 
realizovaných dodavatelem v posledních 3 letech s uvedením jejich rozsahu a doby plnění; 
přílohou tohoto seznamu musí být: 
 
1. osvědčení vydané či podepsané veřejných zadavatelem, pokud bylo zboží dodáno veřejnému 

zadavateli, nebo 
 

2. osvědčení vydané jinou osobou, pokud bylo zboží dodáno jiné osobě než veřejnému 
zadavateli, nebo 
 

3. čestné prohlášení dodavatele, pokud bylo zboží dodáno jiné osobě než veřejnému zadavateli a 
není-li současně možné osvědčení podle bodu 2 od této osoby získat z důvodů spočívajících 
na její straně. 

 
Seznam je dodavatel povinen předložit ve formě čestného prohlášení, kde strukturovaně (v 
podobě tabulky) uvede následující údaje: 
 
a) název objednatele, 
b) název zakázky, kde byla významná dodávka realizována, 
c) celkový rozsah plnění (ve finančním vyjádření v Kč bez DPH), 
d) doba a místo provedení dodávky, 
e) údaj o tom, zda je přiloženo osvědčení objednatele o řádném provedení dodávky. 
 
Osvědčení vyhotovené objednatelem o provedení nejvýznamnějších dodávek přitom musí, ve 
strukturované podobě jednotně zpracovaných tabulek, obsahovat níže uvedené údaje: 
 
a) název objednatele, 
b) název zakázky, kde byla významná dodávka realizována, 
c) celkový rozsah plnění (ve věcném a finančním vyjádření v Kč bez DPH), 
d) hlavní technické parametry dodávky (informace musí být uvedeny minimálně v rozsahu, který 

jednoznačně prokazuje shora uvedené podmínky stanovené zadavatelem), 
e) informace o tom, zda dodávky byly řádně poskytnuty, 
f) informace o nevypořádaných reklamacích, 
g) doba a místo provedení dodávky. 
 
Zadavatel v této souvislosti dále stanoví, že ke splnění kvalifikace požaduje předložit alespoň 1 
kus osvědčení, resp. prohlášení, dokládající realizaci významné dodávky uvedené shora. 
 
Pokud dodavatel nemůže získat takovéto osvědčení vyhotovené objednatelem, může ho nahradit 
výše popsaným prohlášením dodavatele. 
 

Strana 12 (celkem 20) 



Zadavatel zároveň stanoví, že skutečnost nemožnosti získat řádné osvědčení od objednatele je 
uchazeč povinen doložit písemným potvrzením takového objednatele, ze kterého musí zcela 
jednoznačně vyplývat fakt, že tento odmítl osvědčení vydat a zároveň zde musí být uveden důvod 
takového odmítnutí. Zadavatel přitom neuzná prohlášení uchazeče, pokud by z výše uvedeného 
potvrzení jakkoli přímo či nepřímo vyplývalo, že důvodem odmítnutí vydání osvědčení byla 
nespokojenost s uchazečem prováděnými pracemi. 
 
Jedinou výjimku z výše uvedeného odstavce tvoří případ, kdy osoba minulého objednatele zanikla 
a neexistuje jakýkoliv právní nástupce takové osoby. V tomto případě nemusí uchazeč shora 
uvedené potvrzení předkládat a postačí jen čestné prohlášení o tom, že osoba objednatele již 
zanikla a neexistuje jakýkoliv právní nástupce. 
 
Zadavatel dále stanoví, že při hodnocení splnění kvalifikace přihlédne pouze k seznamům a 
osvědčením, která splňují shora uvedené formální a obsahové podmínky zadavatele. 
 
 
 7  Návrh smlouvy 
 
Uchazeč je povinen předložit v nabídce návrh smlouvy. Návrh smlouvy musí být ze strany 
uchazeče podepsán osobou oprávněnou jednat za uchazeče nebo osobou příslušně zmocněnou; 
originál nebo úředně ověřená kopie zmocnění musí být v takovém případě součástí nabídky 
uchazeče. Předložení nepodepsaného textu smlouvy není předložením návrhu této smlouvy. 
Nabídka uchazeče se tak stává neúplnou a zadavatel vyloučí takového uchazeče z další účasti na 
veřejné zakázce. 
 
Uchazečem předložený návrh smlouvy musí po obsahové i formální stránce bezvýhradně 
odpovídat veškerým požadavkům uvedeným v zadávacích podmínkách. Návrh smlouvy rovněž 
musí akceptovat ustanovení obecně závazných právních předpisů, které se vztahují na provádění 
veřejné zakázky, a to zejména, že je dle ust. § 2, písm. e), zákona č. 320/2001 Sb. o finanční 
kontrole ve znění pozdějších předpisů, osobou povinnou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly. 
 
 
 8  Obchodní podmínky 
 
Zadavatel stanovuje dále uvedené obchodní podmínky pro plnění veřejné zakázky. Veškeré dále 
uvedené obchodní podmínky jsou zadavatelem stanoveny jako minimální a uchazeči tak mohou 
nabídnout zadavateli obchodní podmínky výhodnější. 
 
Nesplnění kterékoliv obchodní podmínky stanovené zadavatelem, posoudí zadavatel jako 
nesplnění zadávacích podmínek s následkem vyloučení příslušného uchazeče ze zadávacího 
řízení. 
 
Způsob prokázání splnění jednotlivých obchodních podmínek je uveden u každé podmínky 
samostatně. 
 
 
 8.1  Subdodavatelé 
 
Uchazeč prokáže tuto obchodní podmínku zadavatele předložením dále požadovaných dokladů 
coby přílohy č. 1 návrhu smlouvy. 
 
Uchazeč je povinen připojit k návrhu smlouvy čestné prohlášení, které musí obsahovat údaj o 

Strana 13 (celkem 20) 



částech veřejné zakázky, kterou zamýšlí zadat jiným osobám. 
 
Uchazeč je povinen do čestného prohlášení zapracovat údaje o všech navrhovaných 
subdodavatelích jejichž plnění v rámci této veřejné zakázky přesáhne 10 % výše nabídkové ceny 
(včetně definice části plnění veřejné zakázky, kterou bude subdodavatel plnit). 
 
 
 8.2  Technické specifikace 
 
Uchazeč prokáže tuto obchodní podmínku zadavatele předložením dále požadovaných dokladů 
coby přílohy č. 2 návrhu smlouvy a zapracováním níže uvedeného ujednání. 
 
Uchazeč je povinen zapracovat do návrhu smlouvy ujednání, kde uvede, že nedílnou součástí 
návrhu smlouvy je příloha č. 2, která obsahuje kompletní obsah bodu 3 těchto podrobných 
podmínek případně upraven o parametry nad rámec požadavků zadavatele dle nabídky uchazeče. 
Uchazeč zároveň tuto přílohu připojí k návrhu smlouvy. 
 
 
 8.3  Dokumentace k nabízenému plnění 
 
Uchazeč prokáže tuto obchodní podmínku zadavatele předložením dále požadovaných dokladů 
coby přílohy č. 3 návrhu smlouvy. 
 
Zadavatel požaduje v této souvislosti předložit dokumentaci dodávaného zboží vč. zakreslení 
navrhovaného rozmístění v jednotlivých laboratořích do schematických plánků, které jsou přílohou 
č. 1 této zadávací dokumentace. Z dokumentace musí vyplývat zejména technické parametry 
nabízených zařízení, a to především s ohledem na splnění požadavků zadavatele uvedených v 
zadávací dokumentaci a případně též informace o lepších parametrech než požadoval zadavatel. 
 
Veškeré technické parametry, nabízené nad rámec základních parametrů, musí být zřetelně 
odlišeny. 
 
 
 8.4  Platební podmínky 
 
Uchazeč prokáže tuto obchodní podmínku zadavatele zapracováním dále uvedeného ujednání do 
návrhu smlouvy. 
 
Úhrada za plnění veřejné zakázky se provede v české měně. 
 
Vybraný uchazeč je oprávněn vystavit daňový doklad, a to po oboustranném podepsání 
předávacího a přejímacího protokolu. Splatnost faktury bude 21 dní od data jejího doručení 
zadavateli. 
 
Veškeré účetní doklady musí obsahovat náležitosti daňového dokladu stanovené § 28 zákona č. 
235/2004 Sb. o DPH ve znění pozdějších dodatků a § 13 a) obchodního zákoníku. 
 
V případě, že účetní doklady nebudou mít odpovídající náležitosti, je zadavatel oprávněn zaslat je 
ve lhůtě splatnosti zpět vybranému uchazeči k doplnění, aniž se tak dostane do prodlení se 
splatností; lhůta splatnosti počíná běžet znovu od opětovného zaslání náležitě doplněných či 
opravených dokladů. 
 
 

Strana 14 (celkem 20) 



 8.5  Zadavatelem požadované zajištění závazků a smluvních pokut 
 
Uchazeč prokáže splnění této obchodní podmínky zapracováním dále požadovaných údajů do 
návrhu smlouvy. Zadavatel požaduje níže uvedené smluvní pokuty a jejich minimální výše: 
 
1. Smluvní pokuta za prodlení sjednaného termínu řádného a bezvadného ukončení plnění 

veřejné zakázky, a to v minimální výši Kč 5000,-- za každý den prodlení, 
 

2. smluvní pokuta za nedodržení dohodnutého termínu odstranění vad, a to v minimální výši Kč 
2000,-- za každý případ a den prodlení, 
 

3. smluvní pokuta za nesplnění jakékoliv další povinnosti upravené smlouvou, a to v minimální 
výši Kč 1000,-- za každý případ a den trvání takového stavu. 

 
Celková výše smluvních pokut při dodávce zakázky je omezena limitem 20 % z ceny. Na smluvní 
pokuty ad 2 tohoto článku se omezení 20 % z ceny nevztahuje. 
 
Ve všech případech platí, že úhradou smluvní pokuty není dotčeno právo na náhradu škody 
způsobené porušením povinnosti, na kterou se smluvní pokuta vztahuje. 
 
Pokud je smluvní strana v prodlení s placením smluvní pokuty, je povinna zaplatit druhé smluvní 
straně úrok z prodlení ve výši 0,3 % z neuhrazené smluvní pokuty za každý den prodlení. 
 
Smluvní pokuta je splatná do 30 dnů po doručení oznámení o uložení smluvní pokuty zadavatelem 
vybranému uchazeči. Oznámení o uložení smluvní pokuty musí vždy obsahovat popis a časové 
určení události, která v souladu s uzavřenou smlouvou zakládá právo zadavatele účtovat smluvní 
pokutu. Oznámení musí dále obsahovat informaci o způsobu úhrady smluvní pokuty. Zadavatel si 
vyhrazuje právo na určení způsobu úhrady smluvní pokuty, a to včetně formou zápočtu proti 
kterékoliv splatné pohledávce vybraného uchazeče vůči zadavateli. 
 
 
 8.6  Zadavatelem požadovaná délka záručních lhůt a servisní zázemí 
 
Uchazeč prokáže splnění této obchodní podmínky zapracováním dále požadovaných údajů do 
návrhu smlouvy. 
 
Uchazeč je povinen zapracovat do návrhu smlouvy ujednání o délce záruční lhůty na dodávku jako 
celek, dále může zapracovat ujednání o rozsahu záruky u každého z dílčích předmětů plnění, 
pokud je tato delší než poskytovaná záruka na dodávku jako celek. Nabízená délka záruční lhůty 
musí být minimálně 36 měsíců od data převzetí zadavatelem – podpisu předávacího protokolu. 
 
Uchazeč je dále povinen zapracovat do návrhu smlouvy záruční podmínky a podmínky 
poskytování záručního servisu. Podmínky musí obsahovat i sankci – smluvní pokutu – za 
nedodržení záručních podmínek, přičemž její minimální výše musí činit 0,25 % z ceny celého 
zařízení za každý den prodlení. 
 
Uchazeč je též povinen zapracovat do návrhu smlouvy ujednání o poskytování pozáručního 
servisu. Uchazeč je povinen především uvést základní informace o systému hlášení a 
odstraňování zjištěných vad, cenách za poskytovaný pozáruční servis a zavázat se, poskytovat 
pozáruční servis nejméně do konce desátého roku ode dne dodání předmětu plnění. 
 
 
 

Strana 15 (celkem 20) 



 9  Požadavky a podmínky pro zpracování nabídky 
 
 9.1  Požadavky na způsob zpracování nabídky 
 
Uchazeči v nabídce uvedou zejména počet a druh vybavení laboratoří - nábytku, který je součástí 
dodávky. 
 
Nabídková cena nesmí být vyšší než 7 000 000,--Kč včetně DPH (slovy: Sedmmiliónůkorun-
českých/00). 
 
 
 9.2  Doložení výpočtu ceny zařízení a komponent 
 
Uchazeč je povinen jako přílohu návrhu smlouvy č. 4 předložit kalkulaci ceny členěnou dle dílčích 
položek uvedených v bodě 2 těchto podrobných podmínek. 
 
 
 9.3  Požadavky zadavatele k obsahovému členění a formě zpracování nabídky a 

dokladů k prokázání splnění kvalifikace 
 
Dále popsané požadavky považuje zadavatel za nedílnou součást zadávacích podmínek, a proto 
jejich nesplnění ze strany uchazečů posoudí zadavatel jako nesplnění zadávacích podmínek s 
následkem vyloučení uchazeče ze zadávacího řízení. 
 
 
 9.3.1  Způsob a forma zpracování nabídky a dokladů k prokázání splnění kvalifikace 
 
Nabídku a doklady k prokázání splnění kvalifikace je uchazeč povinen podat písemně v originále a 
jedné kopii v souladu se zadávacími podmínkami, a to včetně požadovaného řazení nabídky i 
dokladů k prokázání splnění kvalifikací. 
 
Nabídka a doklady k prokázání splnění kvalifikace musí být, včetně veškerých požadovaných 
dokladů a příloh, svázány do jednoho svazku. Svazek musí být na první straně označen názvem 
veřejné zakázky a obchodní firmou a sídlem uchazeče a údajem o tom, zda se jedná o originál 
nebo kopii. 
 
Nabídka včetně veškerých požadovaných dokladů musí být zpracována výhradně v českém 
jazyce. Výjimku tvoří obrazové přílohy včetně popisků na nich uvedených, které mohou být 
v některém z jazyků EU. V takovém případě musí být v textu nabídky uveden k obrazovým 
přílohám komentář. Veškeré doklady či prohlášení, u nichž je vyžadován podpis uchazeče, musejí 
být podepsány statutárním orgánem uchazeče; v případě podpisu jinou osobou musí být originál 
nebo úředně ověřená kopie jejího zmocnění doložen v nabídce. 
 
Veškeré doklady musí být kvalitním způsobem vytištěny tak, aby byly dobře čitelné. Žádný doklad 
nesmí obsahovat opravy a přepisy, které by zadavatele mohly uvést v omyl. 
 
Všechny listy svazku musejí být očíslovány průběžnou číselnou řadou počínající číslem 1. Výjimka 
z povinnosti číslovat listy se vztahuje na úřední doklady resp. jejich úředně ověřené kopie, které 
nemusejí být očíslovány. Vkládá-li uchazeč do svazku jako jeho součást či přílohu některý 
samostatný celek, který má již listy očíslovány vlastní číselnou řadou, není nutné, aby tyto listy 
čísloval znovu průběžnou číselnou řadou; to však platí pouze tehdy, je-li číslování listů 
samostatného celku a průběžné číslování listů svazku zřetelně odlišeno. 
 

Strana 16 (celkem 20) 



Posledním listem každého svazku musí být prohlášení uchazeče, v němž se uvede celkový počet 
všech listů svazku. Do tohoto počtu se zahrnou jak listy nečíslované, tak listy, které jsou součástí 
samostatně číslovaného celku. Součástí prohlášení musí být seznam nečíslovaných listů (dokladů) 
a vložených samostatně číslovaných celků. 
 
 
 9.3.2  Elektronická verze nabídky 
 
Uchazeč jako součást nabídky předloží CD-ROM, který musí obsahovat návrh smlouvy. Nosič 
musí být označen identifikačními údaji uchazeče a předmětu zakázky. 
 
 
 9.3.3  Požadavky na jednotné uspořádání písemné verze nabídky a dokladů k 

prokázání splnění kvalifikace 
 
Zadavatel požaduje níže uvedené řazení písemné (tištěné) verze nabídky a dokladů k prokázání 
splnění kvalifikace uchazeče: 
a) Identifikační údaje o uchazeči, 
b) obsahu svazku, 
c) smlouva o sdružení resp. jiná obdobná listina, 
d) doklady o splnění profesních kvalifikačních předpokladů, přičemž jako první musí být zařazen 

výpis z obchodního rejstříku, 
e) doklady o splnění základních kvalifikačních předpokladů, 
f) doklady o splnění ekonomických a finančních kvalifikačních předpokladů, 
g) doklady o splnění technických kvalifikačních předpokladů, 
h) návrh smlouvy, 
i) přílohy návrhu smlouvy, 
j) věcné a formální připomínky uchazeče, 
k) prohlášení o počtu listů. 
 
Výše specifikované jednotlivé části obou svazků nabídky musejí být zřetelně označeny 
předělovými, nejlépe barevnými listy, které musejí být rovněž očíslovány a započteny do celkového 
počtu listů v nabídce. 
 
 
 10  Prohlídka místa plnění a poskytování dodatečných informací k zadávací 

dokumentaci 
 
Zadavatel nestanoví jednotný termín prohlídky místa plnění. 
 
V případě, že některý z dodavatelů o veřejnou zakázku bude mít jakýkoliv dotaz vztahující se k 
zadávací dokumentaci, je nutné na tento pohlížet jako na právní úkon uchazeče ve smyslu § 49 
odst. 2 zákona. 
 
Dotaz k zadávací dokumentaci je uchazeč povinen doručit zadavateli v písemné podobě nejpozději 
do 12 dnů před uplynutím lhůty stanovené pro podání nabídek. Podal-li dodavatel žádost o 
dodatečné informace ve shora stanovené lhůtě, doručí zadavatel dodatečné informace k 
zadávacím podmínkám, včetně přesného znění žádosti, případně související  dokumenty, 
nejpozději do 6 dnů ode dne doručení žádosti dodavatele. 
 
S ohledem na skutečnost, že vznesení dotazu k zadávací dokumentaci je právním úkonem 
uchazeče, požaduje zadavatel, aby každý takovýto dotaz byl podepsán osobou oprávněnou jednat 

Strana 17 (celkem 20) 



za uchazeče tak, jak je uvedeno v příslušné části výpisu z obchodního rejstříku či je prokázáno 
jiným relevantním dokladem. 
 
V případě podpisu dotazu jinou osobou, je nutné společně s dotazem předložit originál či úředně 
ověřenou kopii plné moci vystavené této osobě osobou oprávněnou jednat za uchazeče, tak jak je 
uvedeno v příslušné části výpisu z obchodního rejstříku. 
 
Na dotazy podepsané jiným způsobem než shora uvedeným, nebude zadavatel nahlížet jako na 
dotazy uchazeče vznesené ve smyslu § 49 odst. 2 zákona a příslušným uchazečům je obratem 
vrátí. 
 
Pro podání dotazů k zadávací dokumentaci zadavatel stanoví výhradně písemnou formu 
(zadavatel nebude brát do úvahy dotazy sdělené telefonicky). Dotazy zaslané telegraficky, 
dálnopisem nebo elektronickými prostředky, musí splňovat požadavky stanovené pro písemnou 
formu občanským soudním řádem. 
 
Při vyřizování dotazů jednotlivých uchazečů bude zadavatel postupovat v souladu s ust. § 49, odst. 
2), zákona. 
 
Zadavatel doručí dodatečné informace k zadávacím podmínkám, případně související dokumenty, 
nejpozději do 6 dnů ode dne doručení žádosti dodavatele podle odstavce 1, a jde-li o zadávací 
řízení, ve kterém jsou lhůty stanoveny podle § 39 odst. 3 písm. a) bodu 3, § 39 odst. 3 písm. b) 
bodu 2 nebo 3 nebo podle § 41 odst. 5, nejpozději do 3 dnů ode dne doručení žádosti podle 
odstavce 1. Dodatečné informace, včetně přesného znění žádosti, doručí zadavatel současně 
všem dodavatelům, kteří požádali o poskytnutí zadávací dokumentace nebo kterým byla zadávací 
dokumentace poskytnuta. Zadavatel uveřejní dodatečné informace, včetně přesného znění 
žádosti, též způsobem, jakým poskytl neomezený a přímý dálkový přístup k zadávací 
dokumentaci. 
 
Dodavatelé, kteří si vyzvedli zadávací dokumentaci, dále mohou individuálně požádat zadavatele o 
jiný způsob doručování. Zadavatel však v těchto případech může požadovat náhradu nákladů 
vynaložených na poštovné (§ 48 odst. 4 zákona; zadavatel považuje dodatečné informace k 
zadávacím podmínkám za součást zadávací dokumentace). 
 
Nad rámec shora popsaného neposkytne zadavatel uchazečům jakékoliv další informace ani 
vysvětlení. 
 
 
 11  Způsob a místo pro podávání nabídek 
 
Nabídky je možno podávat osobně na adresu zadavatele, a to v pracovních dnech od 9:00 do 
12.00 hod. a od 13:00 do 16:00 hod. do kanceláře 107b, sekretářce ředitele paní Vladimíře 
Bergerové. 
 
Uchazeči mohou podat nabídku rovněž doporučeně poštou na shora uvedenou adresu zadavatele, 
a to tak, aby byly do konce lhůty pro podání nabídek doručeny. Zadavatel doporučuje uchazečům 
preferovat osobní podání nabídky. 
 
Nabídky jsou uchazeči povinni podat písemně, a to v jedné řádné a uzavřené obálce, označené 
názvem veřejné zakázky. Na obálce musí být uvedena adresa, na niž je možné zaslat oznámení 
dle § 71 odst. 6 zákona. 
 
Uzavřením obálky či obalu se pro účely tohoto zadávacího řízení rozumí opatření obálky, resp. 

Strana 18 (celkem 20) 



obalu na uzavření, podpisem a případně razítkem uchazeče a to tak, aby obálku nebylo možné 
jakýmkoliv způsobem neoprávněně otevřít, aniž by došlo k poškození výše uvedených ochranných 
prvků. 
 
 
 11.1  Elektronické podání nabídek 
 
Zadavatel stanoví, že nedisponuje elektronickými prostředky, které by umožnily elektronické 
podání nabídky. Zadavatel tak stanoví, že nabídky mohou být podány pouze v písemné formě. 
 
 
 11.2  Lhůta pro podání nabídek a zadávací lhůta 
 
Lhůta pro podání nabídek je uvedena ve výzvě. Zadávací lhůta ve smyslu ust. § 43 zákona činí 
100 dnů. 
 
 
 11.3  Termín otevírání obálek 
 
Termín otevírání obálek s nabídkami je uveden ve výzvě. 
 
 
 12  Kritéria pro zadání veřejné zakázky 
 
Hodnocení nabídek provede hodnotící komise podle níže uvedených dílčích hodnotících kritérií: 
 

I. Počet a využitelnost dodaného vybavení při dodržení požadavků 
na jednotlivé laboratoře  váha 35 % 

II. Odolnost vůči chemikáliím a teplotám v určených laboratořích váha 35 % 
III. Cena váha 10 % 
IV. Délka a rozsah záruky váha 10 % 
V. Dodací lhůta  váha 10 % 

 
U vybavení, dodávaného nad minimální požadovaný rámec (viz bod 2.3 této zadávací 
dokumentace), bude brána v úvahu využitelnost v konkrétních podmínkách jednotlivých laboratoří. 
 
Hodnotící komise neprovede hodnocení nabídek, pokud by měla hodnotit nabídku pouze jednoho 
uchazeče (§ 79 odst. 6 zákona). 
 
Každý člen hodnotící komise určí pořadí jednotlivých nabídek dle zadaných kritérií, kdy nejlepší 
nabídka získá známku, rovnající se počtu podaných nabídek uchazečů, kteří splnili kvalifikační 
kritéria, nejhorší nabídka známku 1. Poté se známka vynásobí přepočtovým koeficientem pro 
jednotlivá kritéria, kdy 

 35 % = koeficient 3,5 
 20 % = koeficient 2,0 
 10 % = koeficient 1,0 

 
Takto získané body za jednotlivá kritéria se poté sečtou a vítěznou se stane nabídka, která získá 
nejvyšší počet bodů. V případě rovnosti bodů u dvou či více nabídek se vítěznou stane nabídka, 
která získala nejvíce bodů za kriterium I. 
 
 
 

Strana 19 (celkem 20) 



Strana 20 (celkem 20) 

 13  Další práva a podmínky vyhrazené zadavatelem 
 
Zadavatel si dále vyhrazuje níže uvedená práva a podmínky: 
 
1. Uchazeči sami ponesou veškeré své náklady spojené s účastí v zadávacím řízení. 

 
2. Jednotliví uchazeči jsou povinni zdržet se jakýchkoli jednání, která by mohla narušit 

transparentní a nediskriminační průběh zadávacího řízení, zejména pak jednání, v jejichž 
důsledku by mohlo dojít k narušení soutěže mezi uchazeči v rámci zadání veřejné zakázky. 

 
 
 14  Části zadávací dokumentace 
 
Zadávací dokumentace obsahuje: 
 
• Část 1: Podrobné podmínky. 

 
• Část 2: Výkresová dokumentace. 
 
Elektronická verze zadávací dokumentace je uveřejněna na webových stránkách zadavatele na 
adrese www.jh-inst.cas.cz/nanocentrum a dále na webových stránkách poskytovatele na adrese 
http://www.prahafondy.eu/cz/zadavaci-rizeni.html. 
 
Údaje uvedené v jednotlivých částech zadávací dokumentace vymezují závazné požadavky 
zadavatele na plnění veřejné zakázky. Těmito podklady je uchazeč povinen se řídit při zpracování 
nabídky a předkládání informací o kvalifikaci. 
 
V případě rozporu mezi údaji ve výzvě a zadávací dokumentaci, má vždy přednost znění 
podmínek ve výzvě. 
 
Jednotlivé části zadávací dokumentace se navzájem doplňují. V případě rozporu mezi jednotlivými 
částmi zadávací dokumentace platí pořadí, v němž jsou shora uvedené části zadávací 
dokumentace uvedeny. 
 
Zadavatel dále stanoví, že tištěná verze zadávací dokumentace je nadřazena elektronické verzi. 
 
 
V Praze dne 2. února 2009 
 
 
 
 
 
 
 

prof. RNDr. Zdeněk Samec, DrSc. 
ředitel 

http://www.jh-inst.cas.cz/nanocentrum
http://www.prahafondy.eu/cz/zadavaci-rizeni.html


  EVROPSKÁ UNIE

ZADÁVACÍ DOKUMENTACE VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 
 

Část 2: Výkresová dokumentace 

Zadávací řízení 

Otevřené řízení podle § 27 zákona č. 137/2006 Sb., 
o veřejných zakázkách v platném znění 

Předmět veřejné zakázky 

DODÁVKA LABORATORNÍHO NÁBYTKU VČ. INSTALACE 
 

pro projekt 
Centrum pro inovace v oboru nanomateriálů a nanotechnologií 

reg. č. CZ.2.16/3.1.00/21089 

Nadlimitní veřejná zakázka 

 Název části zadávací dokumentace 

 Podrobné podmínky zadávací dokumentace 

Zadavatel:   veřejný Typ veřejné zakázky:   na dodávky 

Zadavatel veřejné zakázky 

Ústav fyzikální chemie J. Heyrovského AV ČR, v. v. i. 
se sídlem Dolejškova 2155/3, 182 23  Praha 8 – Libeň 

     Evropský fond pro regionální rozvoj Praha & EU 
Investujeme do vaší budoucnosti 

 

 





3175 1200 x 900 1800 x 9002850

6.26

6.27

6.28

6.29

vo
da

 +
 o

dp
ad

 +
 2

20
V

vo
da

 +
 o

dp
ad

 +
 2

20
V

vo
da

od
pa

d
vo

da
od

pa
d

380 Vzásuvka 220 V

zůstává

la
bo

ra
to

rn
ís

tů
l s

 ro
zv

od
y

la
bo

ra
to

rn
ís

tů
l s

 ro
zv

od
y



digestoře

6.32

vo
da

 +
 o

dp
ad

 +
 2

20
V

vo
da

 +
 o

dp
ad

 +
 2

20
V

vo
da

 +
 o

dp
ad

 +
 2

20
V

zásuvka 220 V 380 V

původní
la

bo
ra

to
rn

ís
tů

l s
 ro

zv
od

y

la
bo

ra
to

rn
ís

tů
l s

 ro
zv

od
y

la
bo

ra
to

rn
ís

tů
l s

 ro
zv

od
y



větrák

vo
da

+ 
od

pa
d

+ 
22

0V

vo
da

od
pa

d

zásuvka 220 V 380 V

zůstává

la
bo

ra
to

rn
ís

tů
ls

 ro
zv

od
y



digestoře

6.35

vo
da

+ 
od

pa
d

+ 
22

0V

vo
da

+ 
od

pa
d

+ 
22

0V

vo
da

od
pa

d

vo
da

od
pa

d

zásuvka 220 V 380 V

la
bo

ra
to

rn
ís

tů
l s

 ro
zv

od
y

la
bo

ra
to

rn
ís

tů
l s

 ro
zv

od
y



6.38

25A

vo
da

 +
 o

dp
ad

 +
 2

20
V

vo
da

 +
 o

dp
ad

 +
 2

20
V

vo
da

 +
 o

dp
ad

 +
 2

20
V

vo
da

 +
 o

dp
ad

 +
 2

20
V

vo
da

 +
 o

dp
ad

 +
 2

20
V

zásuvka 220 V 380 V

67
la

bo
ra

to
rn

ís
tů

l s
 ro

zv
od

y

la
bo

ra
to

rn
ís

tů
l s

 ro
zv

od
y

la
bo

ra
to

rn
ís

tů
l s

 ro
zv

od
y

la
bo

ra
to

rn
ís

tů
l s

 ro
zv

od
y

la
bo

ra
to

rn
ís

tů
l s

 ro
zv

od
y



vo
da

+ 
od

pa
d

+ 
22

0V
vo

da
+ 

od
pa

d
+ 

22
0V

zásuvka 220 V 380 V

la
bo

ra
to

rn
ís

tů
ls

 ro
zv

od
y

la
bo

ra
to

rn
ís

tů
ls

 ro
zv

od
y

6.38

vo
da

+ 
od

pa
d

+ 
22

0V

vo
da

+ 
od

pa
d

+ 
22

0V

la
bo

ra
to

rn
ís

tů
ls

 ro
zv

od
y

la
bo

ra
to

rn
ís

tů
ls

 ro
zv

od
y

digestoře

vo
da

+ 
od

pa
d

+ 
22

0V
la

bo
ra

to
rn

ís
tů

ls
 ro

zv
od

y

vo
da

+ 
od

pa
d

+ 
22

0V

67

la
bo

ra
to

rn
ís

tů
ls

 ro
zv

od
y6025


	ZD_Dodavka laboratorniho nabytku_UFCH JH.pdf
	1_Výzva k jednání_Laboratorní nábytek.pdf
	Ústav fyzikální chemie J. Heyrovského AV ČR, v.v.i.
	Centrum pro inovace v oboru nanomateriálů a nanotechnologií

	ZD_Dodavka laboratorniho nabytku_UFCH JH.pdf
	1_Výzva k jednání_Laboratorní nábytek.pdf
	Ústav fyzikální chemie J. Heyrovského AV ČR, v.v.i.
	Centrum pro inovace v oboru nanomateriálů a nanotechnologií

	2_ZD_Laboratorní nábytek_Část 1_Podrobné podmínky.pdf
	 1  Zadavatel
	 1.1  Základní údaje
	 1.2  Osoba oprávněná jednat jménem zadavatele
	 1.3  Obecná ustanovení o zadávací dokumentaci
	 2  Předmět plnění veřejné zakázky
	 2.1  Předmět plnění veřejné zakázky
	 2.2  Specifikace
	 2.3  Další vybavení preferované zadavatelem
	 3  Doba a místo plnění veřejné zakázky
	 3.1  Doba plnění veřejné zakázky
	 3.2  Místo plnění veřejné zakázky
	 4  Kvalifikace dodavatelů
	 4.1  Obecná ustanovení o prokazování splnění kvalifikace
	 4.1.1  Prokázání kvalifikace pomocí subdodavatele
	 4.1.2  Prokázání kvalifikace pokud podává nabídku více osob společně
	 4.1.3  Prokazování kvalifikace v případě zahraničních osob
	 4.2  Základní kvalifikační předpoklady
	a)
	který nebyl pravomocně odsouzen pro trestný čin spáchaný ve prospěch zločinného spolčení, trestný čin účasti na zločinném spolčení, legalizace výnosů z trestné činnosti, podílnictví, příjímání úplatku, podplácení, nepřímého úplatkářství, podvodu, úvěrového podvodu, včetně případů, kdy jde o přípravu nebo pokus nebo účastenství na takovém trestném činu; jde-li o právnickou osobu, musí tento předpoklad splňovat statutární orgán nebo každý člen statutárního orgánu, a je-li statutárním orgánem dodavatele či členem statutárního orgánu dodavatele právnická osoba, musí tento předpoklad splňovat statutární orgán nebo každý člen statutárního orgánu této právnické osoby; podává-li nabídku či žádost o účast zahraniční právnická osoba prostřednictvím své organizační složky, musí předpoklad podle tohoto písmene splňovat vedle uvedených osob rovněž vedoucí této organizační složky; tento základní kvalifikační předpoklad musí dodavatel splňovat jak ve vztahu k území České republiky, tak k zemi svého sídla, místa podnikání či bydliště,
	 4.3  Profesní kvalifikační předpoklady
	 4.4  Ekonomické a finanční kvalifikační předpoklady
	 4.5  Technické kvalifikační předpoklady
	 4.6  Postup zadavatele při hodnocení kvalifikace
	 4.7  Prokazování kvalifikace pomocí výpisu ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů
	 4.8  Prokazování kvalifikace pomocí osvědčení ze systému certifikovaných dodavatelů
	 5  Ekonomické a finanční kvalifikační předpoklady
	 5.1.1  Výkaz celkového obratu uchazeče
	 6  Technické kvalifikační předpoklady
	 6.1.1  Seznam významných dodávek
	 7  Návrh smlouvy
	 8  Obchodní podmínky
	 8.1  Subdodavatelé
	 8.2  Technické specifikace
	 8.3  Dokumentace k nabízenému plnění
	 8.4  Platební podmínky
	 8.5  Zadavatelem požadované zajištění závazků a smluvních pokut
	 8.6  Zadavatelem požadovaná délka záručních lhůt a servisní zázemí
	 9  Požadavky a podmínky pro zpracování nabídky
	 9.1  Požadavky na způsob zpracování nabídky
	 9.2  Doložení výpočtu ceny zařízení a komponent
	 9.3  Požadavky zadavatele k obsahovému členění a formě zpracování nabídky a dokladů k prokázání splnění kvalifikace
	 9.3.1  Způsob a forma zpracování nabídky a dokladů k prokázání splnění kvalifikace
	 9.3.2  Elektronická verze nabídky
	 9.3.3  Požadavky na jednotné uspořádání písemné verze nabídky a dokladů k prokázání splnění kvalifikace
	 10  Prohlídka místa plnění a poskytování dodatečných informací k zadávací dokumentaci
	 11  Způsob a místo pro podávání nabídek
	 11.1  Elektronické podání nabídek
	 11.2  Lhůta pro podání nabídek a zadávací lhůta
	 11.3  Termín otevírání obálek
	 12  Kritéria pro zadání veřejné zakázky
	 13  Další práva a podmínky vyhrazené zadavatelem
	 14  Části zadávací dokumentace

	3_Výkresová dokumentace - příloha k ZD.pdf
	Půdorys
	21089_Stavebni prace_zadavaci dokumentace.pdf
	21089_Stavebni prace_vyzva.pdf
	Formulář výzvy pro výběr dodavatele na stavební práce od 500 tis.  do 6 mil. Kč bez DPH 

	21089_Stavebni prace_projekt
	AVCR IVNP studie rekonstrukce 1.pdf
	AVCR IVNP studie rekonstrukce 2
	AVCR IVNP studie rekonstrukce 3
	AVCR IVNP studie rekonstrukce 4
	AVCR IVNP studie rekonstrukce 5
	AVCR IVNP studie rekonstrukce 6
	AVCR IVNP studie rekonstrukce 24
	AVCR IVNP studie rekonstrukce 25
	AVCR IVNP studie rekonstrukce 26
	AVCR IVNP studie rekonstrukce 27
	AVCR IVNP studie rekonstrukce 28
	AVCR IVNP studie rekonstrukce 29
	AVCR IVNP studie rekonstrukce 30
	AVCR IVNP studie rekonstrukce 31
	AVCR IVNP studie rekonstrukce 32
	AVCR IVNP studie rekonstrukce 33
	AVCR IVNP studie rekonstrukce 34
	AVCR IVNP studie rekonstrukce 35
	AVCR IVNP studie rekonstrukce 39
	AVCR IVNP studie rekonstrukce 40
	AVCR IVNP studie rekonstrukce 41
	AVCR IVNP studie rekonstrukce 42
	AVCR IVNP studie rekonstrukce 45
	AVCR IVNP studie rekonstrukce 46
	AVCR IVNP studie rekonstrukce 47

	21089_Stavebni prace_vykaz vymer
	CELKEM

	21089_Stavebni prace_SOD


	Výkresová dokumentace - příloha k zadávací dokumentaci.pdf
	Snímek číslo 1
	Snímek číslo 2
	Snímek číslo 3
	Snímek číslo 4
	Snímek číslo 5
	Snímek číslo 6




	3_ZD_Laboratorní nábytek_Část 2_Výkresová dokumentace.pdf
	3_Výkresová dokumentace.pdf
	3_Výkresová dokumentace - příloha k ZD.pdf
	Půdorys
	21089_Stavebni prace_zadavaci dokumentace.pdf
	21089_Stavebni prace_vyzva.pdf
	Formulář výzvy pro výběr dodavatele na stavební práce od 500 tis.  do 6 mil. Kč bez DPH 

	21089_Stavebni prace_projekt
	AVCR IVNP studie rekonstrukce 1.pdf
	AVCR IVNP studie rekonstrukce 2
	AVCR IVNP studie rekonstrukce 3
	AVCR IVNP studie rekonstrukce 4
	AVCR IVNP studie rekonstrukce 5
	AVCR IVNP studie rekonstrukce 6
	AVCR IVNP studie rekonstrukce 24
	AVCR IVNP studie rekonstrukce 25
	AVCR IVNP studie rekonstrukce 26
	AVCR IVNP studie rekonstrukce 27
	AVCR IVNP studie rekonstrukce 28
	AVCR IVNP studie rekonstrukce 29
	AVCR IVNP studie rekonstrukce 30
	AVCR IVNP studie rekonstrukce 31
	AVCR IVNP studie rekonstrukce 32
	AVCR IVNP studie rekonstrukce 33
	AVCR IVNP studie rekonstrukce 34
	AVCR IVNP studie rekonstrukce 35
	AVCR IVNP studie rekonstrukce 39
	AVCR IVNP studie rekonstrukce 40
	AVCR IVNP studie rekonstrukce 41
	AVCR IVNP studie rekonstrukce 42
	AVCR IVNP studie rekonstrukce 45
	AVCR IVNP studie rekonstrukce 46
	AVCR IVNP studie rekonstrukce 47

	21089_Stavebni prace_vykaz vymer
	CELKEM

	21089_Stavebni prace_SOD


	Výkresová dokumentace - příloha k zadávací dokumentaci.pdf
	Snímek číslo 1
	Snímek číslo 2
	Snímek číslo 3
	Snímek číslo 4
	Snímek číslo 5
	Snímek číslo 6






